Si ebrietatibus & smellacionibus vacauit. vlt̄ i ta
bernis et ludis blasphemijs se occupauit vlt̄ aliorū
vt talia & similia facerēt causa fuit quod mortale
est. **S**i tardauit vlt̄ q̄ ad sero ante festū vlt̄ vsq̄
ad mane festi ad se radē faciendū vt magis polit̄
conpareat aspectibz mulierum. **S**i h̄ijs diebz ocio
se vixit vagando videlicet p̄ plateas & vicos siue
ludendo aut murmuracionibz vacādo & ociosis uerz
bis & hmōi. **S**i h̄ijs diebz laborauit aut exercuit
aliq̄d op̄ manuale ex̄ causas necitatis qz mōrliter
peccauit maxie si aliquo nōbili spacio hmōi laboris
bus istetit si vō momētanee & p̄ aliq̄ t̄pis pūda id
fieret nō it̄m peccaret. **S**i aut̄ fiat ex̄ necitate qz
scz aliē nō posset habē victū & necaria p̄ sustenta
cione uite sue & aliorū suorū & si timē hostes ul̄ veni
unt inundaciones aquarū aut alia similia picula
qz tūc licz remio ueze suppellectilia et cetera bona ne
p̄dāē s̄n̄ peccato. Et nō q̄ debēt festa suāi & festiua
ri a uesp̄a usq̄ ad uesperā di. iij. p̄nūciād. **N**ic ec̄
requirēt magna discrecio insp̄ulēdo si in dictis diez
bus fecit aliquod mercatum quia generalit̄ loq̄ndo
nullomodo licet h̄ijs diebz mercatum facere q̄zius
specialiter aliquē persone ex̄ cūsentur propter ali
quam necessitatem magnam. **S**i vendidit vel
emit h̄ijs diebz aliqua preter ea tantum que sunt
smestibilia q̄ eciā si venderent̄ & emerent̄ añ diem
festū illū pp̄ē correpcōz q̄z icurzerēt suam n̄ possēt

vt sunt carnes cocte. dapes et olera. lac et fructus
aliqui zc hmōi qz mortaliē peccauit. In estate tam
qñqz ppter plura festa stigua carnes crude et filia
ad esum nccaria vendi et emi possunt absqz peccō.

Si hmōi aliqd mandauit filijs suis. discipul. ser-
uus vlt laborantibz facē sine nccitate. peccauit mor-
taliē ipse mandās similiē et exeqñs. Si tñ mandās
vlt mgr̄ vlt patronus nō habet nccitatē. sz ipse hu-
discipul? vlt laborans habet nccitatē. qz aliē viuere
nō possēt et sic nō obedit mandāti sibi ne hmōi op-
faciat hys diebz. sed laborat p aliquo tpe in exerci-
tio artis illius et aliud exēciciū facē nescit videtur
excusari. Nā si in obsequiū pau pū psonaz eccliaz
pau pculaz aliquid laborare licet diebz festiuis fm
qz doctores dicūt. qre n̄ magis talis rōne sue sustē-
tacōis in nccitate aliqd laborare possēt. Tuci? tñ
esset aliā artē eligerē qua se meli? qsturare possēt

Si i hys diebz pro se vlt p alio placitauit. n̄ forte
in causa misabiliū psonaz. Si i dictis diebz iuraz-
mentum pstitit vlt exegit. nisi propace vel fide vel
obediencia vel fama quia alias non liceret. Si tar-
libus diebus aliquem ad mortem uel ad penam ius-
dicauit. quod non licet. **S**i macellarius in die
festo carnes crudas vendidit quia nec vendere ne-
emere licet nisi quando in estate plura festa conti-
nua occurrunt tunc enim licet si alias obseruari n̄
possēt ut sup̄. licet etiā macellarios et alios carnes